

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות") (ת"צ 14-11-55388 שרית גדעוני נ' א.ב.א ויקטורי לניהול ואחזקות בע"מ)**

ניתנת בזו הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 4.6.2015 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר פשרה" או "ההסדר") שגובש בעניין התובענה של גברת שרית גדעוני (להלן: "המבקשת") נגד א.ב.א ויקטורי לניהול ואחזקות בע"מ (להלן: "המשיבה") (בת"צ 14-11-55388 (להלן: "התביעה") אשר עמה הוגשה בקשה לאשרה כייצוגיות (להלן: "בקשת האישור"). עניינה של בקשת האישור, אשר הוגשה ביום 26.11.2014, הוא בטענות המבקשת על כך שהמשיבה משווקת מוגון של מוצרי מזון הנפרסים ונארוזים במקום המכירה (להלן: "המוצרים נשואי הבקשה"), תוך שהם אינם מסומנים כדיו ובכך נמנע מהצרכנים מידע בסיסי וחיוני אודות המוצר אותן רכשו. המשיבה כפרה וכופרת בטענות המבקש וטוענת כי מדובר בתקלות נקודתיות בלבד וכי סך היקף המכירות של המוצרים נשואי הבקשה מוערך במאות אלפי ש"ח בלבד ואילו היקף המוצר נשוא התובענה עומד על כ-130,000 ש"ח בלבד. בנוסף נטען כי בכל מקרה אין הסוגיה נשוא בקשת האישור מתאימה להידון כתביעה ייצוגית. לאחר שנדברו ביניהם הצדדים גובש הסדר פשרה הכולל את ההסכמות הבאות:

(א) המשיבה תחדל מלשווק את המוצרים נשואי הבקשה במתכונתם הנוכחית והיא תפעל לסימון מוצרי מזון הנפרסים ונארוזים על ידה בהתאם להוראות הדין - התחייבויות אלן יישומו ע"י המשיבה בתוך תקופת התארגנות של 120 ימים ממועד מתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה.  
 (ב) המשיבה תפעל לחידוד נהלים בכלל סניפיה לגבי אופן הסימון של כלל המוצרים הנארוזים ונפרסים במקום והתווייתם בהתאם להוראות הדין.  
 (ג) המשיבה תפצה את חברי הקבוצה הנפגעת, בתוך 120 ימים ממועד מתן תוקף פסק דין להסכם הפשרה, באופן הבא:

(ג1) שלב ראשון - המשיבה תפצה את חברי מועדון לקוחות ויקטורי באופן שיישלח בדיוור ישיר לכל אחד מהם שובר זיכוי כספי בסך 4 ש"ח לרכישת מוצרי מעדנייה הנארוזים במקום (להלן: "שוברי זיכוי"). ניצול השובר יוכל להיעשות בנוסף לכל מבצע ו/או הוזלה אחרים שיחולו על המוצרים. היקפם הכולל של שוברי הזיכוי שיחולקו ע"י המשיבה יעמוד על סכום מינימאלי של 200,000 ש"ח. יובהר כי המשיבה תנהל מעקב אחר ניצול השוברים בפועל ע"י לקוחות חברי המועדון.  
 (ג2) שלב שני - במידה ובשלב הראשון לא תנוצל מלוא מכסת היקף הפיצוי, יוצעו שוברי זיכוי לכלל לקוחות ויקטורי. המשיבה תאריך את תקופת מתן ההטבה ככל שיידרש עד אשר ינוצלו בפועל שוברים בהיקף שלא יפחת מסך של 200,000 ש"ח.

(ד) המשיבה תשלם למבקשת גמול בסך של 15,000 ש"ח וכן תישא בשכר טרחת באי-כוח המבקש בסך של 48,000 ש"ח ובתוספת מע"מ כדיון (המהווים סך כולל של 56,640 ש"ח). זאת כפוף לאישור בית המשפט הנכבד.

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם להלן ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18 (ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב התנגדות מנומקת להסכם הפשרה עד ליום 45 ימים ממועד פרסום המודעה (להלן: "התנגדות"). הוגשה התנגדות כאמור, רשאים המבקש והמשיבה להגיש בתוך 15 יום תגובה להתנגדות, כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם להלן, להגיש לבית המשפט המחוזי בלוד בקשה להתיר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה ("הודעת פרישה"). מובא בזאת לידיעה, כי פסק הדין בתביעה בהתאם להסדר הפשרה, יהווה מעשה בית דין לגבי כל התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעת פרישה כדיון, וממילא יהיה יותר מצידם כלפי המשיבה ו/או כל שלוחיה ו/או עובדיה ו/או מי מטעמה באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתבי הטענות מטעם התובעת. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב, ובכל מקרה של סתירה בין הוראות ההסדר לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה. הסדר הפשרה עומד לעיון, עד חלוף 45 יום מפרסום מודעה זו, בבית משפט מחוזי בתל אביב ובמשרד באי כוח המבקש, טלפון: 08-6640661; פקס: 1538-6640661.

חיים כפיר, עו"ד  
 ב"כ המשיבה

אבי זוקה, עו"ד  
 ב"כ המבקש